MUNICÍPIO DE PIRATUBA - SC

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 74/2021

Prefeito Municipal de Piratuba/SC, no uso de suas atribuições legais,
torna público o presente aviso de ANULAÇÃO do processo licitatório
n.º 102/2021, pregão presencial n.º 74/2021, cujo objeto é a
contratação de empresa para locação e operação de equipamentos
de sonorização, iluminação, estrutura metálicas e gerador de energia
no Eventos de Réveillon. Cumpre esclarecer que, devido a publicação
da Portaria SES n.º 1305, de 30 de novembro de 2021, do Governo
do Estado de Santa Catarina, que impõem regras restritivas impostas
a realização de eventos ao ar livre, diante das regras o Evento de
Réveillon de 31 de dezembro de 2021 está CANCELA, não havendo
a necessidade de contratação de empresa para fornecimento dos
equipamento do edital.

Piratuba, SC, 09 de dezembro de 2021.

OLMIR PAULINHO BENJAMINI
Prefeito Municipal